nibori hitca ez | itebiquitea.  
ul ez | iduquittea. vel promef.  
ez | itebiquitea vel ez | idu =  
quittea.

caluere aliquem de aliqua  
ve  
cerbeitez vel cerbeit gaurat  
nibor | gabitea. gabicara =  
itea. gabearattea. gabe =  
erognitea

Sopor manus caluitur  
Iruitean vel irutenbari nar  
= cela vel iruten nagocla  
Loakharteen nar ul

cerbeit nibori | galarnitea

vel Soac  
Karteeao Karteen  
atrapaten  
atrematen  
enganaten  
trompaten

näll

vel  
Soac narama.  
vel  
So natca. vel Lonago.  
vel So erortcen naitz vel  
Sotan erortcen naitz.

Calues, a.

Illegabeä. buru illegabea.  
Guru illeric gabea. Guru ille-  
gabeco. Illegabeco burua.

Illic erstuen burua. illic  
erstuena. Gurubillucia.

Illic gabetanicaa. Mezga-  
betä. murricea. motcha.

murricea. mochtua. acalgabea.  
murriceguigna. motca. acal-  
gabeco. acalicerstuena.  
caput caluum

Guru Billucia.  
Guru illegabea.  
Guru illeric gabea  
Guru Illegabeco.

Illegabeco burua  
Illic erstuen burua.  
Guru illeric erstuena.

Gurupclatua. Gurupclatu-  
vicacoa. Guru Billucia.

Illic gabetanicaa burua.  
Guru Mezgabeta. Mez-  
gabaturicaco burua.

Guru murricea. buru motca.

Guru motcha. Guru murricea.  
Guru motua. Guru murricea  
murriceuricaco burua.  
mochturicaco burua.

Guru murrice. cosco  
Guru murriceguigna.  
vinea calua.

mabassondo gutiuen  
=tia.

mabassondoc bask  
=en mahastia.

mabesti murricea.

mabesti billucia.

nuxes calua.

acalgabeco burua

acalgabeco feltaurac.

~~acalgabeco feltaurac.~~

acalic erstuten eltaurac

eltaur acalgabeac.

acalic erstuten burua.

bur acalgabeac.

coscogabeco eltaurac vel

burua. Billuciricaco eltaurac

eltaur vel bur coscogabeco

vel coscogabecoac.

bur vel eltaur acalgabeac

=coac. eltaur billucia.

coscoric erstuten eltaurac

nux calua.

acalic erstuten eltaurac

coscoric erstuten eltaurac

eltaur vel bur coscoric

vel acalic erstuena.

Calx. f. meä. berric

hiffua. mortheroa.	vztarostico   equitea 2 equiten
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	3 equin. equign 4 equingo.
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	equignen.
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	vztarosticoac vel vztarosti-
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	=coa   aurtthiquitcea 2 aurtthi-
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	=quitcen 3 aurtthiqui 4 aurtthi-
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	5 aurtthiquico. aurtthiquiren.
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	vztarosticoa vel vztarosticoac
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	equitea
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	vztarosticoa   haritea 2
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	hariten 3 harita 4 hari 5
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	harico. hariron. vel hari 1
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	icatea 2 icaten 3 icatu 4
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	ican 5 icanen. icango.
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	ostico   equitea &
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	osticoa vel osticoac   equitea &
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	vztarosticoa vel osticoa vel
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	osticoac vel vztarosticoac
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	ematea 2 ematen 3 eman 4
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	emanen. emango. vel   etchate-
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	=cea 2 etchaten 3 etchatu 4
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	etcha 5 etchatuco. etchaturen
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	vel   egortea 2 egorten 3
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	egoti 4 egote 5 egoteico.
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	egoteiren.
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	ondagoraz   aurtthiquitcea.
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	egortea. ematea & etchatea
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	& ondagoracolpea vel colpeac
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	aurtthiquitcea. egortea.
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	ematea. etchatea &
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	calcem reijcit equus.
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	Camariac ondagoraz
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	aurthiquiten
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	egorten
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	ematen
hiffua. mortheroa. mortheroa vel cimendua.	du